INÍCIO FIM

10/8/2024 9/8/2025

ORDEM

1

2

3

4

5

GUILHERME CAPELLO EXNER

JOÃO VITOR DE SOUZA MOREIRA

ELIEL LIUT DOS REIS

WILLIAM MARIA CONCEIÇAO

RODGER NICHOLAS DE ALMEIDA

NOME DOS EMPREGADOS

OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços através da

disponibilização de postos de trabalho na categoria de serviços gerais

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 193.954,56

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 16.162,88

CNPJ: 13.398.436/0001-22

Nº DO PROCESSO: HMMG.2021.00000207-81

Nº DO TERMO: 187/2022

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMÊRGENCIA E HOSPITALAR
CONTRATADA: G. CONTEC CONSTRUÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO LTDA - ME